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De Bas Stichting

Sint Joosmeet 3
4301 JS Zierikzee

Geersdijk : 17 augustus 2023
Betreft :  Jaarcijfers 2022

Geachte dhr. R.M. van den Ouden en Mw. J.A. van den Ouden-in 't Veld ,
Hierbij ontvangt u het financieel verslag over jaar 2022 van De Bas Stichting.

1. Samenstellingsverklaring

Ingevolge uw opdracht heb ik de in dit verslag opgenomen jaarcijfers 2022 van De Bas Stichting
te Zierikzee samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop
gebaseerde jaarrekening berust bij u.

De werkzaamheden bestonden in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriseren en
samenvatten van financiéle gegevens. De aard en omvang van deze werkzaamheden

brengen met zich mee dat zij niet kunnen resulteren in die zekerheid omtrent de getrouwheid
van de jaarrekening die aan een accountantsverklaring of beoordelingsverklaring kan

worden ontleend.

2. Algemeen
De stichting heeft ten doel het ondersteunen van het onderzoek naar de ziekte

juveniele dermatomyositis.

Ik vertrouw erop hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan.
Indien gewenst geef ik graag een nadere toelichting.

Hoogachtend,

A. Prince
Administratiekantoor Prince.



Balans DE BAS STICHTING

ACTIVA

Vlottende activa
Voorraad

Totaal vlottende activa

Liquide middelen
Kas

Rabo
Spaarrekening

Totaal liquide middelen

Totaal activa

PASSIVA

Eigen vermogen

Totaal eigen vermogen

Te betalen administratiekosten

Te betalen kosten

Totaal passiva

31 december 2022

€ €

100

100

5.241
23.312
89.588

118.141

118.241

31 december 2022

€ €
117.829
117.829
412
0
118.241

31 december 2021

€ €

100

100

4.055
17.703
89.579

111.337

111.437

31 december 2021

€ €
111.231
111.231
206
0
111.437



Exploitatie DE BAS STICHTING

Resultaat 2022

Actie's , markten en activiteiten

Omzet 9.869
Kosten omzet -5.713

4,156
Giften 4.471
Bruto resultaat 8.627
Kosten
Reclame materiaal 163
Overige kosten 1.669
Administratiekosten 206
Totaal kosten 2.038
Rente-opbrengsten 9

Exploitatie-resultaat 6.598

Resultaat 2021

3.189
0
3.189
5.147
8.336
143
593
206
942
9
7.403



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2021

VLOTTENDE ACTIVA

31 dec 2022 31 dec 2021
Voorraad en emballage
Voorraad 100 100
EIGEN VERMOGEN

2022 2021

Kapitaal
Saldo per 1 januari 111.231 103.828
Exploitatie-resultaat 6.598 7.403
Besteding doel 0 0

117.829 111.231

SCHULDEN OP KORTE TERMIJN

Overlopende passiva

Betreft nog te betalen posten administratiekantoor alsmede overige nog niet betaalde facturen.

TOELICHTING OP HET RESULTAAT 2021

Actie's , markten en activiteiten

2022 2021
Omzet 9.869 3.189
Kosten omzet 5.713 0
Giften 4.471 5.147

Kosten

Betreft kosten van reclame ; administratiekosten en kosten bank ; kamer van koophandel etc.
De kosten reclamemateriaal betreft hoofdzakelijk kosten website.



